BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…(1)…
V/v: đề nghị công bố danh mục báo cáo định kỳ
	…….., ngày …… tháng ….. năm …….

Kính gửi: ……(2)………………
Thực hiện quy định tại Thông tư của Bộ trưởng Bộ GTVT quy định về chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ GTVT, …(1)… đề nghị công bố danh mục báo cáo định kỳ như sau:
	STT
	Tên báo cáo
	Đối tượng thực hiện báo cáo
	Cơ quan nhận báo cáo
	Tần suất thực hiện báo cáo
	Văn bản quy định chế độ báo cáo

	1
	…

Trên đây là Danh mục báo cáo định kỳ quy định tại ...(3).... Đề nghị Bộ Giao thông vận tải công bố theo quy định.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,...
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1): ghi tên cơ quan đề nghị;
(2): ghi tên cơ quan có thẩm quyền công bố (Bộ Giao thông vận tải);
(3): ghi số ký hiệu, ngày tháng năm, tên văn bản quy định chế độ báo cáo.